
POZVÁNKA NA ČLENSKOU SCHŮZI

představenstvo družstva
zemědělské družstvo květná

-'
se sídlem ě.p.2,572 0I Květná, ICO: 481 54 822

zapsaného v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl Dr, vložka27I

svolává v souladu se stanovami družstva

členskou schůzi, která se koná dne 25. 6.2025 od 17:00 hodin

v sídle družstva Agro družstvo Sebranice (v zasedací místnosti),
na adrese č.p. 338, 569 62 Sebranice

Program členské schůze:

l, Zahájeníčlenské schůze, kontrola usnášeníschopnosti;
2. Volba orgánů č|errské schůze;
3. Projednárrí výroční zprávy o hospodaření družstva zarok2024;
4. Projednání zprávy o činnostipředstavenstva družstva zarok2024;
5. Projednání a schválení řádné účetrrí závěrky za rok2024;
6. Projednání návrhu představenstva na rozdělení aužiti zisku za rok2024 a rozlrodnutí o rozdělení a užití zisku

zarok2024;
7 . Určerií auditora Ing. Lud'ka Pelcla pro rok 2025;
8. Schválení odměňování statutárního orgánu družstva;
9. Diskuse k projednávaným bodům programu člerrské sclrůze;
l0. Usnesení azávér"

Prezence členů družstva proběl'ne od l6:30 hodin v místě konárrí členské sclrůze.

Další údaje k rozborům hospodařerrí podniku za rok 2024 budou prezentovány na členské schťlzi, bližší informace jsotr

k dispozici u ekonoma.

Pozvánka na členskou schůzi je zveřejněna na informační desce družstva a na internetovýclr strárrkách

www.agrosebranice.cz, sekce ZD Kvěíná, na těchto internetových stránkác|r je uveřejrrěria rovněž účetní závěrka za rok
2024.

S podklady k jednotlivým záležitostem programu se členové družstva mohou seznámit v sídle druŽstva
po předchozí domluvě.

Pokud se nemůžete jednání členské schůze zúčastnit, je rnožné nechat se rra jednání zastoupit na základě písemné plné

moci udělené jinérnu členu družstva nebo jiné osobě.

V Květné dne 4. 6.202

4/4,,.4,,,.,./,,,,..
lng,. Maúa újéa"WaIng. J

předseda ělen představenstva
zemědělské družstvo květnázernědělské



Plná moc

bytem:

(Zmocnitel - kdo uděluje plnou moc)

tímto zplnomocňuji pana(í) dat. nar.:

bYem:

(Zmocněnec - kdo p|nou moc přijímá a předloži ji při prezenci členské schůze)

aby rně zastupoval(a) rra člerrské schůzi Zemědělského družstva Květná, konané dne 25 . 6 . 2025 od 1 7:00 hodin v sídle
Agro družstva Sebranice, na adrese č.p. 338, 569 62 Sebranice, mým jménem, v plném rozsahu a bez jakélrokoliv
otrrezení.

podpis zmocnitele


